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Strona internetowa

www.pogotowie.slupsk.pl
          ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Usługa Kompleksowe ubezpieczenie majątkowe i osobowe podmiotu” – sprawa nr: SE-407/24/17.

1. Działając w oparciu o regulacje art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:

	Nr.     

oferty
	                             Firma
	             Liczba punktów w kryterium
	 Razem

punktów

	
	
	Cena
	Termin rozliczenia szkody
	Franszyza integralna
	

	1.


	Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.

Region Sprzedaży Korporacyjnej Północ Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Sopot ul. Deotymy 21 , 76-200 Słupsk


	     60
	      30     
	       10
	    100


Uzasadnienie wyboru:
Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru oferty.

Złożono (tylko w/w ofertę)

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu  06.  12. 2017 r.
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